
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 08.05.24 14:51:33

info@prahacomputers.cz
608697573

TELTONIKA RUT901

Cena celkem: 4 882 Kč
 (bez DPH: 4 035 Kč)
Běžná cena: 5 370 Kč
Ušetříte: 488 Kč
Kód zboží: NARTEL0030
Part No.: RUT901000000
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Teltonika RUT901

Průmyslový mobilní směrovač (router), který poskytuje spolehlivé připojení v náročných podmínkách průmyslového
odvětví (automatizace, doprava, výroba atd.).
RUT901 přináší špičkové funkce svých předchůdců RUT950 a RUT951. Zařízení zajišťuje vysoký výkon, poskytuje
automatické přepojení sítě WAN na dostupné záložní připojení, čímž zaručuje kontinuitu sítě a eliminuje výpadky.

Připojení: 4G/LTE (Cat 4), 3G, 2G
Wi-Fi: bezdrátový přístupový bod s funkcí Hotspotu
Dual SIM: funkce automatického převzetí služeb při selhání, záložní síť WAN a další možnosti přepínání
Protokoly: Podpora mnoha protokolů včetně MQTT, Modbus TCP a DNP3

Podrobnější informace naleznete v přiloženém manuálu, v záložce dokumenty nebo na stránce wiki.teltonika-
networks.com/view/RUT901.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Wi-Fi standard: IEEE 802.11b/g/n
Rychlost datového přenosu: 4G (LTE) - až 150 Mbps, 3G - až 21 Mbps, 2G - až 236,8 kbps
Anténa: 2× SMA konektor (LTE), 2× RP-SMA konektor (Wi-Fi)
Porty: 4× RJ-45 (3× LAN, 1× WAN), 2× SIM slot (mini SIM, formát 2FF)
Podpora PoE: ano, pasivní PoE
Napájení: DC 9-30 V (4pin průmyslový konektor)

https://wiki.teltonika-networks.com/view/RUT901
https://wiki.teltonika-networks.com/view/RUT901


Rozměry: 110 × 100 × 50 mm


